
受賞企業：パナソニック株式会社

デジタルビデオカメラ「ワイプ撮り」
●ワイプ撮りは、すごくいいアイディアで家族思いですね。
●撮影している本人が犠牲にならないで全員参加が素晴らしい。
●カラーも豊富。軽くて小さいのでママの手のひらにおさまるサイズなのが良いです。
●手ブレ補正があり液晶がキレイで大満足！これだけ出来て安いと思います。
●撮った映像を子供が成長したら一緒に観たい。その時々のワイプの親の様子も財産です。

この度は「マザーズセレクション大賞」にご選出いただき、心より感謝申し上げます。
弊社ビデオカメラは、ママも使いやすい小型・軽量サイズの本体、
お子様の瞬間の笑顔もブレずにキレイに撮れる商品となっております。
更に「ワイプ撮り」をお使いいただくとお子様とご家族を一緒に撮影することが
でき、より思い出深い記録をお楽しみいただけます。例えば、メインカメラで
お子様の笑顔を、サブカメラは自分撮りにし、撮影しているご家族の方が
お子様へ話しかけている映像を同時に記録することができます。
今後もビデオカメラを通じ、ママやご家族の大切な日常の思い出作りに
お役立ちできるよう商品の向上に取り組んでまいります。

 日本マザーズ協会


